

Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2022/2023

Przedszkole nr 43 w Lublinie

ul. Skautów 11 A, 20-055 Lublin
tel. 817412738, 661606733
fax. 817412738
e-mail: pocza@p43.lublin.eu
WWW: <http://www.p43.lublin.eu>
imię i nazwisko dyrektora: Barbara Nawrocka

Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna
Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany
Godziny pracy: 06:00 - 17:00
Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia
Własny budynek: Tak
Własny ogród: Tak
Monitoring: Nie

Opis jednostki

Przedszkole nr 43 ul. Skautów 11 A 20-055 Lublin, Tel. 81 741 27 38, Kom. 661-606-733

Strona internetowa przedszkola: www.p43.lublin.eu

DYSPONUJEMY 125 miejscami dla dzieci, dwukondygnacyjnym budynkiem z parkingiem, 5 przestronnymi salami zajęć, urządzonymi nowocześnie i estetycznie, dużym placem zabaw z ogrodem doświadczalnym, własną kuchnią, w której przygotowujemy dla dzieci zdrowe i smaczne posiłki (4xdziennie)

W NASZYM PRZEDSZKOLU DZIECKO: uczy się bezpiecznych zachowań w różnych sytuacjach i środowiskach, rozwija się ruchowo poprzez zabawę i zajęcia z różnych dyscyplin sportowych oraz zajęć, umuzykalniających, ma stworzone warunki do indywidualnego rozwoju, przygotowuje się do podjęcia nauki w szkole, rozwija twórczą aktywność, ciekawość poznawczą i samodzielność, uczy się zachowań prozdrowotnych, tj. zdrowego odżywiania, dbania o środowisko i własne zdrowie, poznaje język angielski, otrzymuje pomoc specjalistów z dziedziny psychologii, logopedii oraz gimnastyki korekcyjnej

WYRÓŻNIA NAS: praca z wykorzystaniem koncepcji Pedagogiki Planu Daltońskiego- posiadamy Certyfikat placówki daltońskiej; praca zgodna z koncepcją pedagogiki F. Froebela – posiadamy Certyfikat „Froebrowskie Przedszkole”; posiadamy miejski certyfikat „Przedszkole promujące zdrowie”; realizujemy autorskie projekty edukacyjne rozwijające zainteresowania i talenty dzieci: sportowe, kulinarne, plastyczne; jesteśmy współorganizatorami Międzyprzedszkolnej Spartakiady Sportowej www.spartakiadaprzedszkoli.pl; do zabawy i nauki wykorzystujemy nowoczesną interaktywną tablicę edukacyjną.

STAWIAMY NA: BEZPIECZEŃSTWO; SPORT; KOMPETENCJE MATEMATYCZNE I CYFROWE, ROZWÓJ TALENTÓW ARTYSTYCZNYCH, NOWOCZESNE I AKTYWNE DOCHODZENIE DO WIEDZY, SAMODZIELNOŚĆ, ODPOWIEDZIALNOŚĆ I WSPÓŁDZIAŁANIE DZIECI.

